nfon be Twyfden. 

Goram ruerfos Sweeting; Idem q;eifus Fowke; 
f5 Idem rverfos Baren1an. 

Mich. 22 Car. II. Regis. Rot. 367-

(39) London, it MEmorandum qgod alias, fcilicet, Termi-
no fande Trinitatis ult. preterit. cora. 

Domino Rege apud Weftm. ven. Francifcus Goram per An
dream Viduan Attorn. fuum, Et protulit ,hie in CUf. diCl:i 
Domini Regis tunc ibidem quandam bilIam fuam verfus Johan
nem Sweeting in cuftod. Mar', &c. de placito Tranfgreffionis 
roper cafom, Et funt pleg. de profequend. feil. Johannes Doe 
& Richardus Roe. Que quidem billa fequitur in hec verba 1f. 
London. if. Francifcus Goram queritur de Johanne Sweeting 
in cun:od. Mar. Marefc. Domini Regis coram ipfo Rege exHren. 
pro eo, viz. quod cum idem Francifcus viceumo die ApriHs 
Anno Domini milleumo fexcentefimo fexagefimo nono apud 
London. pred. viz. in parochia beate Marie de Arcubus in 
Warda de Cheape quoddam fcriptum communiter vocat. it 
laoHcp of amlrance fecundum confuetudine Mercatorw fcribi 
& fieri caufaffet in quo quide fcripto mentionatur, quod pred. 
Francifcus Goram Affurantiam fecit, Anglice mane affitrnncc, 
& caufavir fe affecurari, Anglice to be atTureb, amiff. vel 
non amiff. a London. ad ali quos portus & locos extra 
Fretum de Gibralter, Anglice tbe @)treigbt~ of ~ib~aItet a
pud ultro eitroque, Anglice at, to ann again, furfum verfum, 
Anglice up nnll now", a portu in portum & loco in locum in 
negotiatione, Anglice trane, & apud & abinde, Anglice at anll 
from tbencc, ufque London, fuper Corpus armament. Anglice 
f!ackle, apparat. Torment', Anglice ID~tmance, Munition. 
Sclopos, Anglice grtillerl', Cimbam & alia fuppeditament', 
Anglice .JrUrniturc, de & in bona nave vocat. tbe ~argilret 
of JLonbon, centum & quinquagint. doliorllrn, Anglice ~tln~, 
a?t eo circiter; cujus Magifter fub Deo fait in eadem via
glO Henrieus Faireweather vel quicunque alius iret pro Ma
giftro in dicta nave vel per quecunque alia nomen vel nomi
na eadem navis vel Magifter ejufdem nominat. five vocat. fuit 

vel 

PART II. Miell. 22 Car. II. Regis. 
vel foret incipien. periclitamine fuper navem pred. &c. ab & 
immediate fequen. diem dat. ejufdem fcripti & fie continuaret 
& dmaret quoufque navis pred. &c. app111fa foret, Anglice 
fiJOultJ be ottibetJ, ad aliquos portus & locos quofcu nque extra 
fretum de GibraIter & durante toto tempore ejus permanen', 
Anglice abone, & more ibidem apud ultro citroql1e [urrum 
verfus a portu in portum a loco in locum in negotiatione fuper 
navetn, &c. Et ulterius quoufque navis cum omnibus fuis diais 
armamentis apparat', &c. appulfa forer ad London & ibidem 
moraretur, Anglice mo~en, ad anchoram vigint. quatuor horas 
in bono tutamine, Et per fcriptum pred agreatum fuit quod na
vis pred, &c. pro tanto inde quant. concernebat affecuraf, An
plice tbe a[uretJ, fnit & foret ad omnia tempora durante dicto 
viagio apprecia t, Anglice raten, & efiirnat, Anglice baluel.l, ad 
plenam fummam trecentarum librarum ilerlingor abfque aEquo 
ulteriori computo reddend' pro eadem de pericJitaminibus &